別記様式第１号（第５条関係）

　　年　　月　　日
　関市長　様

　　【申請者】

所在地

事業者名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
年度　関市専門家派遣事業利用促進補助金交付申請書
　下記のとおり関市専門家派遣事業利用促進補助金の交付を受けたいので、関市専門家派遣事業利用促進補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添付して申請します。
記
　１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円（100円未満切捨て）
　２　事業内容
	利用事業名
	□アドバイザー派遣事業
　（公益財団法人岐阜県産業経済振興センター）
□経営・技術強化支援事業「エキスパートバンク」
　（岐阜商工会議所）
□経営・技術強化支援事業「エキスパートバンク」
　（岐阜県商工会連合会）

	アドバイザー又はエキスパート氏名・連絡先
	電話（　　　　　　）　　　－

	指導の概要（診断・助言の内容等）

	派遣を受けた回数及び負担額（無料分を除く）
	　　　　　　回　　　　　　　　　　　　　　円

　３添付書類
・徴収金又は負担金を支払ったことが分かる書類
・公益財団法人岐阜県産業経済振興センターが交付するアドバイザー派遣決定通知書及び診断・助言成果確認報告書（アドバイザー派遣事業を利用した場合に限る。）
　　・経営・技術等専門家指導実施証明書（別記様式第２号）（岐阜商工会議所が実施する経営・技術等強化支援事業を利用した場合に限る。）
　　・岐阜県商工会連合会が交付する経営・技術等指導承認通知書及び経営・技術等指導効果報告書（岐阜県商工会連合会が実施する経営・技術強化支援事業を利用した場合に限る。）
　４同意事項
　　□　関市専門家派遣事業利用促進補助金の交付対象者の要件を確認するため、
　　　市の職員が市税の納付状況を調査することに同意します。